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2016201620162016年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 8场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

41 杜机娟 安徽 432-4 2-3 11-15 15-16 0-0 0-0 8-11 38-491 77.6

5 班晨晨 安徽 4138-13 5-7 0-0 0-1 9-10 0-0 1-2 23-332 69.7

4 赵佳芹 江苏 478-18 0-1 1-1 2-4 4-5 1-1 1-2 17-323 53.1

11 孙梦颖 上海 445-15 5-9 1-2 2-2 3-4 0-0 1-1 17-334 51.5

8 吴茵 上海 446-17 3-5 1-1 0-0 5-6 1-2 1-3 17-345 50.0

33 金梦青 江苏 434-8 0-1 1-1 4-5 2-2 0-4 5-5 16-266 61.5

6 黄妍 上海 314-7 5-6 0-1 0-0 1-1 0-1 5-5 15-217 71.4

9 武娜娜 上海 400-1 2-3 7-12 6-7 0-0 0-0 0-0 15-238 65.2

17 周婷 安徽 485-14 3-4 0-0 4-6 3-3 0-0 0-0 15-279 55.6

14 刘晓妹 安徽 4214-9 2-6 0-1 0-1 6-7 2-2 1-2 15-2810 53.6

10 周琴 广西 425-11 3-4 3-7 1-1 0-1 0-0 3-4 15-2811 53.6

8 乔如 江苏 421-2 8-9 0-0 3-3 0-0 0-0 1-1 13-1512 86.7

3 张海侠 江苏 443-8 2-2 4-8 4-5 0-0 0-1 0-0 13-2413 54.2

7 廖露 广西 479-22 1-5 0-0 1-1 1-1 1-1 0-0 13-3014 43.3

69 蓝小玲 江苏 432-8 7-7 0-0 2-4 0-1 0-0 1-2 12-2215 54.5

11 于源源 江苏 401-1 1-3 4-5 5-7 0-0 0-0 0-0 11-1616 68.8

17 修丽杰 江苏 424-10 2-2 0-0 2-3 0-0 1-1 2-2 11-1817 61.1

20 周雪婷 安徽 410-1 1-1 1-1 7-7 0-1 0-0 1-1 10-1218 83.3

23 张天洁 安徽 400-0 6-7 2-5 1-2 0-0 0-0 1-1 10-1519 66.7

18 韦秋香 江苏 440-0 1-1 3-3 4-5 0-0 0-0 1-1 9-1020 90.0

5 郭威 上海 401-1 1-1 0-0 0-0 1-1 0-1 6-7 9-1121 81.8

18 郑冬冬 安徽 431-1 6-9 0-0 1-3 1-1 0-0 0-0 9-1422 64.3

14 黄艳芳 广西 420-0 6-12 1-6 1-2 1-1 0-0 0-0 9-2123 42.9

8 韦如芳 广西 410-2 2-3 5-11 0-1 1-1 0-0 0-0 8-1824 44.4

2 陆雪云 广西 455-13 2-4 1-1 0-1 0-2 0-0 0-0 8-2125 38.1

11 曾蓝花 广西 464-11 1-6 2-2 0-1 0-0 1-2 0-0 8-2226 36.4

18 沙正文 上海 431-1 6-12 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 7-1327 53.8

2 周蕾 上海 400-0 3-5 2-10 2-3 0-0 0-0 0-0 7-1828 38.9

23 王书慧 江苏 422-9 0-4 0-0 0-0 4-4 0-3 1-2 7-2229 31.8

9 莫蒙萌 江苏 410-0 6-7 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 6-730 85.7

19 印尼 上海 414-6 1-2 0-0 0-0 1-1 0-0 0-0 6-931 66.7

37 李淼冉 安徽 430-1 0-3 0-1 1-1 3-3 0-0 1-2 5-1132 45.5

26 顾蕾 江苏 400-0 0-0 2-3 1-2 1-1 0-0 0-0 4-633 66.7

10 斯文 上海 401-2 0-2 2-4 1-2 0-0 0-0 0-0 4-1034 40.0

16 王小华 江苏 412-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 2-235 100.0

20 梁蓉 江苏 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-1 1-136 100.0

18 庞娇 广西 410-1 1-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-237 50.0

17 居晔 上海 400-0 0-1 1-3 0-0 0-0 0-0 0-0 1-438 25.0

46 陶传红 安徽 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-039 0.0

16 朱莉珍 安徽 430-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-040 0.0

8 徐仕媛 安徽 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-041 0.0

21 杨崟 上海 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-042 0.0

7 车婉茹 上海 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-043 0.0

1 胡霜梅 广西 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-044 0.0

9 蓝雪梅 广西 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-045 0.0

16 商志运 广西 410-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-046 0.0

1 陆婷 江苏 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-047 0.0
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2016201620162016年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 8场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

14 刘晓妹 安徽 4214-9 2-6 0-1 0-1 6-7 2-2 1-2 15-281 53.6

5 班晨晨 安徽 4138-13 5-7 0-0 0-1 9-10 0-0 1-2 23-332 69.7

17 周婷 安徽 485-14 3-4 0-0 4-6 3-3 0-0 0-0 15-273 55.6

4 赵佳芹 江苏 478-18 0-1 1-1 2-4 4-5 1-1 1-2 17-324 53.1

7 廖露 广西 479-22 1-5 0-0 1-1 1-1 1-1 0-0 13-305 43.3

11 曾蓝花 广西 464-11 1-6 2-2 0-1 0-0 1-2 0-0 8-226 36.4

2 陆雪云 广西 455-13 2-4 1-1 0-1 0-2 0-0 0-0 8-217 38.1

11 孙梦颖 上海 445-15 5-9 1-2 2-2 3-4 0-0 1-1 17-338 51.5

8 吴茵 上海 446-17 3-5 1-1 0-0 5-6 1-2 1-3 17-349 50.0

3 张海侠 江苏 443-8 2-2 4-8 4-5 0-0 0-1 0-0 13-2410 54.2

18 韦秋香 江苏 440-0 1-1 3-3 4-5 0-0 0-0 1-1 9-1011 90.0

41 杜机娟 安徽 432-4 2-3 11-15 15-16 0-0 0-0 8-11 38-4912 77.6

33 金梦青 江苏 434-8 0-1 1-1 4-5 2-2 0-4 5-5 16-2613 61.5

69 蓝小玲 江苏 432-8 7-7 0-0 2-4 0-1 0-0 1-2 12-2214 54.5

18 郑冬冬 安徽 431-1 6-9 0-0 1-3 1-1 0-0 0-0 9-1415 64.3

18 沙正文 上海 431-1 6-12 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 7-1316 53.8

37 李淼冉 安徽 430-1 0-3 0-1 1-1 3-3 0-0 1-2 5-1117 45.5

16 朱莉珍 安徽 430-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-018 0.0

10 周琴 广西 425-11 3-4 3-7 1-1 0-1 0-0 3-4 15-2819 53.6

8 乔如 江苏 421-2 8-9 0-0 3-3 0-0 0-0 1-1 13-1520 86.7

17 修丽杰 江苏 424-10 2-2 0-0 2-3 0-0 1-1 2-2 11-1821 61.1

14 黄艳芳 广西 420-0 6-12 1-6 1-2 1-1 0-0 0-0 9-2122 42.9

23 王书慧 江苏 422-9 0-4 0-0 0-0 4-4 0-3 1-2 7-2223 31.8

12 黄霞 江苏 420-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-024 0.0

6 黄妍 上海 314-7 5-6 0-1 0-0 1-1 0-1 5-5 15-2125 71.4

20 周雪婷 安徽 410-1 1-1 1-1 7-7 0-1 0-0 1-1 10-1226 83.3

8 韦如芳 广西 410-2 2-3 5-11 0-1 1-1 0-0 0-0 8-1827 44.4

9 莫蒙萌 江苏 410-0 6-7 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 6-728 85.7

19 印尼 上海 414-6 1-2 0-0 0-0 1-1 0-0 0-0 6-929 66.7

16 王小华 江苏 412-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 2-230 100.0

18 庞娇 广西 410-1 1-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-231 50.0

16 商志运 广西 410-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-032 0.0

1 许沫 上海 410-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-233 0.0

9 武娜娜 上海 400-1 2-3 7-12 6-7 0-0 0-0 0-0 15-2334 65.2

11 于源源 江苏 401-1 1-3 4-5 5-7 0-0 0-0 0-0 11-1635 68.8

23 张天洁 安徽 400-0 6-7 2-5 1-2 0-0 0-0 1-1 10-1536 66.7

5 郭威 上海 401-1 1-1 0-0 0-0 1-1 0-1 6-7 9-1137 81.8

2 周蕾 上海 400-0 3-5 2-10 2-3 0-0 0-0 0-0 7-1838 38.9

26 顾蕾 江苏 400-0 0-0 2-3 1-2 1-1 0-0 0-0 4-639 66.7

10 斯文 上海 401-2 0-2 2-4 1-2 0-0 0-0 0-0 4-1040 40.0

20 梁蓉 江苏 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-1 1-141 100.0

17 居晔 上海 400-0 0-1 1-3 0-0 0-0 0-0 0-0 1-442 25.0

7 车婉茹 上海 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-043 0.0

23 都好 上海 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-044 0.0

21 杨崟 上海 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-045 0.0

12 郑冯 上海 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-046 0.0

8 徐仕媛 安徽 400-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-047 0.0
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2016201620162016年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 8场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

418 9上海沙正文 0 4 1 1 61

45 3安徽班晨晨 0 5 2 0 72

48 2江苏乔如 0 2 0 1 33

410 2广西周琴 0 4 0 0 44

411 2上海孙梦颖 1 2 0 0 35

417 1安徽周婷 0 8 1 0 96

418 1安徽郑冬冬 0 0 0 2 27

47 1广西廖露 0 4 0 1 58

44 1江苏赵佳芹 4 2 0 1 79

419 1上海印尼 0 1 0 0 110

469 1江苏蓝小玲 0 3 1 0 411

42 1上海周蕾 0 0 0 3 312

417 1上海居晔 0 0 0 0 013

110 0安徽孙来苗 0 0 0 0 014

36 0上海黄妍 0 1 0 0 115

48 0安徽徐仕媛 0 0 0 0 016

411 0广西曾蓝花 0 2 1 0 317

423 0上海都好 0 0 0 0 018

49 0广西蓝雪梅 0 0 0 0 019

48 0广西韦如芳 0 1 1 0 220

46 0广西韦惠文 0 0 0 0 021

42 0广西陆雪云 0 2 0 0 222

49 0江苏莫蒙萌 0 1 0 0 123

446 0安徽陶传红 0 0 0 0 024

416 0广西商志运 0 0 0 0 025

441 0安徽杜机娟 0 1 0 1 226

437 0安徽李淼冉 0 4 0 0 427

423 0安徽张天洁 0 2 0 0 228

420 0安徽周雪婷 0 3 0 0 329

47 0上海车婉茹 0 0 0 0 030

421 0上海杨崟 0 0 0 0 031

416 0安徽朱莉珍 0 0 0 0 032

414 0安徽刘晓妹 2 1 1 1 533

41 0广西胡霜梅 0 0 0 0 034

416 0江苏王小华 0 0 0 0 035

45 0上海郭威 0 1 0 0 136

413 0上海徐娟 0 0 0 0 037

41 0上海许沫 0 0 0 0 038

48 0上海吴茵 0 5 1 0 639

433 0江苏金梦青 0 1 0 0 140

426 0江苏顾蕾 0 1 1 0 241

423 0江苏王书慧 0 0 0 0 042

420 0江苏梁蓉 0 0 0 0 043

414 0广西黄艳芳 0 1 0 1 244

417 0江苏修丽杰 0 1 0 0 145

415 0广西陈依依 0 0 0 0 046

412 0江苏黄霞 0 0 0 0 047

411 0江苏于源源 2 2 0 0 448
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2016201620162016年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 8场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

417 1安徽周婷 0 8 1 0 91

44 1江苏赵佳芹 4 2 0 1 72

45 3安徽班晨晨 0 5 2 0 73

418 9上海沙正文 0 4 1 1 64

48 0上海吴茵 0 5 1 0 65

414 0安徽刘晓妹 2 1 1 1 56

47 1广西廖露 0 4 0 1 57

437 0安徽李淼冉 0 4 0 0 48

410 2广西周琴 0 4 0 0 49

43 0江苏张海侠 0 2 1 1 410

411 0江苏于源源 2 2 0 0 411

469 1江苏蓝小玲 0 3 1 0 412

420 0安徽周雪婷 0 3 0 0 313

411 0广西曾蓝花 0 2 1 0 314

48 2江苏乔如 0 2 0 1 315

411 2上海孙梦颖 1 2 0 0 316

42 1上海周蕾 0 0 0 3 317

49 0上海武娜娜 1 2 0 0 318

418 1安徽郑冬冬 0 0 0 2 219

423 0安徽张天洁 0 2 0 0 220

441 0安徽杜机娟 0 1 0 1 221

42 0广西陆雪云 0 2 0 0 222

48 0广西韦如芳 0 1 1 0 223

414 0广西黄艳芳 0 1 0 1 224

426 0江苏顾蕾 0 1 1 0 225

410 0上海斯文 1 1 0 0 226

418 0江苏韦秋香 0 1 0 1 227

45 0上海郭威 0 1 0 0 128

419 1上海印尼 0 1 0 0 129

433 0江苏金梦青 0 1 0 0 130

49 0江苏莫蒙萌 0 1 0 0 131

417 0江苏修丽杰 0 1 0 0 132

36 0上海黄妍 0 1 0 0 133

446 0安徽陶传红 0 0 0 0 034

48 0安徽徐仕媛 0 0 0 0 035

423 0江苏王书慧 0 0 0 0 036

41 0广西胡霜梅 0 0 0 0 037

417 1上海居晔 0 0 0 0 038

47 0上海车婉茹 0 0 0 0 039

416 0安徽朱莉珍 0 0 0 0 040

421 0上海杨崟 0 0 0 0 041

423 0上海都好 0 0 0 0 042

420 0江苏梁蓉 0 0 0 0 043

412 0上海郑冯 0 0 0 0 044

412 0江苏黄霞 0 0 0 0 045

49 0广西蓝雪梅 0 0 0 0 046

41 0上海许沫 0 0 0 0 047

415 0广西陈依依 0 0 0 0 048
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得分排名表(场上队员)

截止至第 8场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 7 廖露 广西 17 1 5 1 1 1 0 26 4

2 11 曾蓝花 广西 13 0 3 2 0 0 0 18 4

3 41 杜机娟 安徽 7 4 0 1 3 0 0 15 4

4 17 周婷 安徽 6 2 1 2 0 1 0 12 4

5 18 郑冬冬 安徽 4 1 0 2 2 1 1 11 4

6 8 韦如芳 广西 3 3 1 2 1 0 0 10 4

7 10 周琴 广西 7 2 0 0 1 0 0 10 4

8 2 陆雪云 广西 9 0 1 0 0 0 0 10 4

9 8 吴茵 上海 4 0 2 0 0 1 1 8 4

10 8 乔如 江苏 3 2 0 0 1 0 1 7 4

11 3 张海侠 江苏 2 0 1 0 3 1 0 7 4

12 5 班晨晨 安徽 3 0 0 2 2 0 0 7 4

13 37 李淼冉 安徽 3 1 0 0 0 2 0 6 4

14 14 刘晓妹 安徽 3 1 0 2 0 0 0 6 4

15 19 印尼 上海 1 2 0 1 0 0 2 6 4

16 23 王书慧 江苏 3 0 0 0 0 2 0 5 4

17 14 黄艳芳 广西 1 3 0 0 1 0 0 5 4

18 4 赵佳芹 江苏 5 0 0 0 0 0 0 5 4

19 11 孙梦颖 上海 1 1 0 1 1 1 0 5 4

20 33 金梦青 江苏 3 0 1 0 0 0 0 4 4

21 18 沙正文 上海 1 3 0 0 0 0 0 4 4

22 20 周雪婷 安徽 2 1 0 0 1 0 0 4 4

23 23 张天洁 安徽 0 3 0 0 1 0 0 4 4

24 11 于源源 江苏 2 0 1 0 0 1 0 4 4

25 69 蓝小玲 江苏 1 1 1 1 0 0 0 4 4

26 16 朱莉珍 安徽 3 0 0 0 0 0 0 3 4

27 5 郭威 上海 1 1 0 0 0 0 1 3 4

28 18 庞娇 广西 2 1 0 0 0 0 0 3 4

29 6 黄妍 上海 1 0 0 1 0 1 0 3 3

30 13 徐娟 上海 1 0 0 0 0 1 0 2 4

31 9 武娜娜 上海 2 0 0 0 0 0 0 2 4

32 16 商志运 广西 2 0 0 0 0 0 0 2 4

33 17 修丽杰 江苏 0 0 0 0 2 0 0 2 4

34 1 胡霜梅 广西 1 0 0 0 0 0 0 1 4

35 2 周蕾 上海 0 0 0 0 0 1 0 1 4

36 26 顾蕾 江苏 0 1 0 0 0 0 0 1 4

37 1 许沫 上海 1 0 0 0 0 0 0 1 4

38 9 莫蒙萌 江苏 0 0 1 0 0 0 0 1 4

39 10 斯文 上海 1 0 0 0 0 0 0 1 4

40 12 黄霞 江苏 1 0 0 0 0 0 0 1 4

41 18 韦秋香 江苏 1 0 0 0 0 0 0 1 4

42 9 蓝雪梅 广西 0 1 0 0 0 0 0 1 4

43 16 王小华 江苏 1 0 0 0 0 0 0 1 4

44 21 杨崟 上海 0 0 0 0 0 0 0 0 4

45 20 梁蓉 江苏 0 0 0 0 0 0 0 0 4

46 7 车婉茹 上海 0 0 0 0 0 0 0 0 4

47 17 居晔 上海 0 0 0 0 0 0 0 0 4

48 23 都好 上海 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Copyright: 01/01/2017 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 10:17:10



手球

女子

广西南宁

05/11/2016  14:00

正式表 201607008-1614-1/2

2016201620162016年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 8场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 10 周琴 广西 2 2 40

2 9 武娜娜 上海 2 2 40

3 9 莫蒙萌 江苏 1 2 40

4 14 黄艳芳 广西 1 2 40

5 8 乔如 江苏 1 2 40

6 69 蓝小玲 江苏 1 2 40

7 26 顾蕾 江苏 0 2 40

8 4 赵佳芹 江苏 2 1 40

9 2 周蕾 上海 2 1 40

10 33 金梦青 江苏 2 1 40

11 23 张天洁 安徽 1 1 40

12 7 廖露 广西 1 1 40

13 5 班晨晨 安徽 1 1 40

14 18 沙正文 上海 1 1 40

15 41 杜机娟 安徽 1 1 40

16 37 李淼冉 安徽 1 1 40

17 10 斯文 上海 1 1 40

18 17 修丽杰 江苏 1 1 40

19 5 郭威 上海 0 1 40

20 20 周雪婷 安徽 0 1 40

21 16 朱莉珍 安徽 0 1 40

22 17 居晔 上海 0 1 40

23 2 陆雪云 广西 4 0 40

24 8 吴茵 上海 2 0 40

25 14 刘晓妹 安徽 2 0 40

26 11 曾蓝花 广西 1 0 40

27 8 韦如芳 广西 1 0 40

28 11 孙梦颖 上海 1 0 40

29 11 于源源 江苏 1 0 40

30 3 张海侠 江苏 1 0 40

31 18 郑冬冬 安徽 1 0 40

32 1 胡霜梅 广西 0 0 40

33 8 徐仕媛 安徽 0 0 40

34 9 蓝雪梅 广西 0 0 40

35 6 韦惠文 广西 0 0 40

36 17 周婷 安徽 0 0 40

37 46 陶传红 安徽 0 0 40

38 16 王小华 江苏 0 0 40

39 23 都好 上海 0 0 40

40 13 徐娟 上海 0 0 40

41 1 许沫 上海 0 0 40

42 23 王书慧 江苏 0 0 40

43 18 庞娇 广西 0 0 40

44 18 韦秋香 江苏 0 0 40

45 21 杨崟 上海 0 0 40

46 12 黄霞 江苏 0 0 40

47 19 印尼 上海 0 0 40

48 12 郑冯 上海 0 0 40
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